
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Belica Martin
Téma: Analyzátor signálu založený na DVB-T USB tuneru (id 19936)
Vedoucí: Černocký Jan, doc. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo definováno studentem na základě zájmu a analýzy komerčního produktu.
2. Práce s literaturou
 Bylo nutné prostudovat literaturu k ovladačům použitého tuneru, k real-time programování a k problematice

zpracování radiových signálů (software defined radio - SDR). Zde se ale student nedostal příliš do hloubky a
výsledná aplikace obsahuje pouze analýzu pomocí FFT.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během práce aktivní, na pravidelných konsultacích jsme hodnotili postup prací a plánovali další,

oceňuji seriózní přístup.
4. Aktivita při dokončování
 Práci jsem měl k disposici v předstihu, a student dostal připomínky, které zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 Zaslání článku a presentace posteru na konferenci Excel 2017.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově se podle mého názoru jednalo o práci s lehce podprůměrným výsledkem, na druhé straně oceňuji aktivitu

při vypracování, konsultacích i přípravě článku a presentace na Excel.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

